[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 260
                                                       Дата принятия 30 марта 2022 г.
	О направлении проекта решения Березниковской городской Думы «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Город Березники» Пермского края по предоставлению мер финансовой поддержки капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городе Березники Пермского края» на доработку

Рассмотрев проект решения Березниковской городской Думы «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Город Березники» Пермского края по предоставлению мер финансовой поддержки капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городе Березники Пермского края», внесенный главой города Березники - главой администрации города Березники К.П.Светлаковым 11 марта     2022 г., в соответствии со статьей 5 Регламента Березниковской городской Думы, принимая во внимание письмо Министерства финансов Пермского края от 22 марта 2022 г. № 39-01-12вн-5       «О расходах бюджетов МО на 2022 год»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Проект решения Березниковской городской Думы «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Город Березники» Пермского края по предоставлению мер финансовой поддержки капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в городе Березники Пермского края» направить на доработку.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель
Березниковской

городской Думы
	Э.В.Смирнов

1